Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO Nº 06/2021

 A presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, destinado a admissão de Estagiários,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Em face da ausência de recursos, fica mantido o resultado da prova de
títulos veiculado por meio do Edital de Divulgação do Resultado n.º 05/2021, publicado
no Diário Oficial Eletrônico, edição n.º 2812, de 16/11/2021.

Art. 2º A homologação do resultado final se dará na forma do edital de abertura

do certame.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 19 de novembro de 2021.

Jaíne Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO